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財務セクション

SBI Holdings, Inc. and Consolidated Subsidiaries

連結財務指標 単位：百万円
事業年度

売上高

営業利益

当期純利益

純資産

総資産

自己資本比率（%）

営業活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー

現金及び現金同等物期末残高

一株当たり純資産額（円）

一株当たり当期純利益（円）

一株当たりの配当金（円）

¥ 222,567  

42,606  

4,228  

387,766  

1,219,247  

19.8  

50,073  

(20,610)

(9,957)

159,007 

21,438.08 

376.63 

1,200 

20082006 2007

¥ 137,247 

49,595 

45,884 

268,122 

1,331,643 

20.1 

(132,740)

(33,136)

200,745 

132,544 

22,016.22  

4,957.08  

600 

¥ 144,581  

23,095  

46,441 

346,640  

1,367,221  

 18.1  

(67,409) 

86,014 

(58,176) 

115,092 

22,018.24  

4,040.51  

1,200 

※ 純資産の部の表示方法に関する会計基準の変更に伴い、2007年3月期及び2008年3月期の純資産には新株予約権、少数株主持分及び繰延ヘッジ損益が含まれています。
　 2006年3月期においてこれらの項目は純資産に含めておりません。

※

SBI Holdings, Inc.
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