## 財務セクション

SBI Holdings, Inc. and Consolidated Subsidiaries

## 連結財務指標

生 桁 灼 犽 拍 惊	単位:百万円 事業年度		
	2006	2007	2008
売上高	¥ 137,247	¥ 144,581	¥ 222,567
営業利益	49,595	23,095	42,606
当期純利益	45,884	46,441	4,228
純資産※	268,122	346,640	387,766
総資産	1,331,643	1,367,221	1,219,247
自己資本比率(%)	20.1	18.1	19.8
営業活動によるキャッシュ・フロー	(132,740)	(67,409)	50,073
投資活動によるキャッシュ・フロー	(33,136)	86,014	(20,610)
財務活動によるキャッシュ・フロー	200,745	(58,176)	(9,957)
現金及び現金同等物期末残高	132,544	115,092	159,007
一株当たり純資産額(円)	22,016.22	22,018.24	21,438.08
一株当たり当期純利益(円)	4,957.08	4,040.51	376.63
一株当たりの配当金(円)	600	1,200	1,200

\* 純資産の部の表示方法に関する会計基準の変更に伴い、2007年3月期及び2008年3月期の純資産には新株予約権、少数株主持分及び繰延ヘッジ損益が含まれています。 2006年3月期においてこれらの項目は純資産に含めておりません。

41 ANNUAL REPORT 2008